SYSTÈMES
                   Cheminées / Anti-rotations
IN
D
U
ST
RI
E

RI
E
D
U
 P
LA
ST
IQ
U
E
BMR - Tél. 04.42.55.31.67 - E-mail : info@bmr-france.fr - Site : http://www.bmr-france.fr
Cheminées / Anti-rotations
5
Référence OD min OD max PCO compatible Ancienne référence
AROL
UMA-24.6 24.10 mm 24.60 mm 0122-001-01-01
UMA-25.1 24.61 mm 25.10 mm -
UMA-25.6 25.11 mm 25.60 mm -
UMA-26.2 25.70 mm 26.20 mm PCO1881/1810 0443-001-01-01
UMA-26.7 26.21 mm 26.70 mm UMKN-P03A00333403
 ou 0099-131-01-01
UMA-28.3 27.81 mm 28.20 mm 0031-014-01-10
UMA-28.7 28.21 mm 28.70 mm 0228-001-01-01
ou 0228-001-01-03
IN
D
U
ST
RI
E
D
U
 P
LA
ST
IQ
U
E
Cheminées / Anti-rotations
BMR - Tél. 04.42.55.31.67 - E-mail : info@bmr-france.fr - Site : http://www.bmr-france.fr6
Référence OD min OD max PCO compatible Ancienne référence
ZALKIN
UMAZ-24.9 24.40 mm 24.9 mm 0389-001-01-01
UMAZ-25.4 24.91 mm 25.40 mm -
UMAZ-26 25.41 mm 26.00 mm 0242-003-01-01
ou 0389-001-01-04
UMAZ-26.5 26.01 mm 26.50 mm PCO1881/1810 0389-001-01-07
UMAZ-27 26.51 mm 27.00 mm -
UMAZ-27.5 27.01 mm 27.50 mm 0121-001-01-05
UMAZ-28 27.51 mm 28.00 mm PCO 30/25 0389-001-01-05
UMAZ-28.5 28.01 mm 28.50 mm 0389-001-01-06
ou 0031-014-01-01
UMAZ-32.25 31.70 mm 32.30 mm 0389-001-01-02
ou 0389-001-01-03
UMAZ-36.5 36.00 mm 36.50 mm 0284-001-01-01
IN
D
U
ST
RI
E
D
U
 P
LA
ST
IQ
U
E
BMR - Tél. 04.42.55.31.67 - E-mail : info@bmr-france.fr - Site : http://www.bmr-france.fr
Cheminées / Anti-rotations
7
Référence OD min OD max PCO compatible Ancienne référence
ALCOA
UMAA-24.9 24.40 mm 24.90 mm 0186-001-01-02
UMAA-26.5 26.00 mm 26.150 mm PCO 1881/1810 0186-001-01-01
IN
D
U
ST